ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 апреля 2019 г. № 04/348

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 24 августа 2017 года № 08/770

«Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проекта
муниципальной программы городского округа «Вуктыл»

«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановления  администрации городского  округа  «Вуктыл»  от  3 октября 2016 года №
10/509  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  24
августа  2017  года  08/770  «Об  утверждении  Порядка  проведения  общественных
обсуждений  проекта  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1) в наименовании постановления число «2022» заменить числом «2024»;
2) в пункте 1 постановления число «2022» заменить числом «2024»;
3)  в  Порядке  проведения общественных  обсуждений  проекта  муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды
на 2018-2022 годы» (далее — Порядок), утвержденном постановлением (приложение):

в наименовании число «2022» заменить числом «2024»;
в пункте 1 число «2022» заменить числом «2024»;
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.  В  общественных  обсуждениях  участвуют  граждане,  проживающие  на

территории  городского  округа  «Вуктыл»,  достигшие  возраста  14  лет,  а  также
представители  предприятий,  организаций  и  общественных  объединений,  политических
партий и движений, представителей органов местного самоуправления.»;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Общественное обсуждение проекта муниципальной программы проводится в

течение  15 календарных дней  со  дня  размещения  на  официальном сайте  информации,
указанной в пункте 5 настоящего Порядка.»;

4)  приложение  1  к  Порядку изложить  в  редакции согласно  приложению № 1 к
настоящему постановлению

5) приложение  2  к  Порядку изложить  в  редакции согласно  приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга

   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «12» апреля 2019 года № 04/348

«Приложение 1
к Порядку проведения общественных
обсуждений проекта муниципальной

программы городского округа «Вуктыл»
«Формирование современной городской

среды на 2018 - 2024 годы»

Извещение о проведении общественного обсуждения
проекта муниципальной программы

Обсуждение  проекта  муниципальной  программы  «_________________»
_____________________________  (наименование  ответственного  исполнителя
муниципальной  программы,  электронная  почта  и  контактный  телефон  ответственного
исполнителя  муниципальной  программы)  предлагает  всем  заинтересованным  лицам
учреждений, организаций, предприятий, общественных объединений, предпринимателям
принять  участие  в  обсуждении  проекта  муниципальной  программы
«___________________________________________________________________________».
Ознакомиться  с  проектом  документа  можно  здесь  (ссылка  на  проект  муниципальной
программы)
Общественное обсуждение проводится с ____________г. до _____________г.
С целью изучения общественного мнения относительно данного документа просим внести
замечания и предложения.
Замечания  и  предложения  просим  направлять  на  электронную  почту:  _____________
(электронная  почта  ответственного  исполнителя  муниципальной  программы),  тел.
_____________  (контактный  телефон  ответственного  исполнителя  муниципальной
программы).                                                                                                                                   ».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «12» апреля 2019 года № 04/348

«Приложение 2
к Порядку проведения общественных
обсуждений проекта муниципальной

программы городского округа «Вуктыл»
«Формирование современной городской

среды на 2018-2024 годы»

Протокол
по итогам проведения общественного обсуждения проекта

муниципальной программы

Наименование проекта муниципальной программы:
_____________________________________________________________________________

Наименование ответственного исполнителя муниципальной программы:
_____________________________________________________________________________

Даты начала и окончания общественного обсуждения:
_____________________________________________________________________________

Место  размещения  проекта  муниципальной  программы  (наименование
официального  сайта  (раздела  в  сайте)  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»:
_____________________________________________________________________________

 п/п
№

Содержание замечания
(предложения)

Результат
рассмотрения

(учтено/отклонено с
обоснованием)

Примечание

Руководитель ответственного
исполнителя муниципальной программы
(или лицо его замещающее)                            ____________           _____________________
                                                                                (подпись)                          (Ф.И.О.)

Секретарь                                                           ____________           _____________________
                                                                                (подпись)                          (Ф.И.О.)               ».